
 4

Závěrečný, pondělí 1.1., 21 dvojic 
1. Králíková – Králík 70.2% 
2. Benák – Meduna 68.2% 
3. Petrovský – Fořt 66.7% 
4. Tomčíková – Gebertová 66.2% 
5. Rosolová – Mužík 65.2% 
 

 
Nejlepší hráč a hráčka týdne s medailemi 

 
Poslední jackpot 6, úterý 2.1., 19 dvojic 
1. Urban – Bečka 71.7% 
2. Modritzer – Tomčíková 65.9% 
3. Gucklerová – Meduna 63.2% 
4. Petrovská – Fořt 61.3% 
5. Říha – Železná 57.5% 
 
Na Silvestra se hrál tradiční silvestrovský 
individuál a večer jsme se opět vyblbli a pro-
jevili fantazii s nejrůznějšími maskami, paru-
kami a kostýmy. 

 

 
 

Pořadí nejlepších hráčů a hráček: 
Hráčky:  

1. Tomčíková Zdena 233 
2. Petrovská Alena 206 
3. Maršíková Helena 178 
4. Gucklerová Katarina 169 
5. Králíková Berenika 161 
6. Rosolová Marie 152 
7. Rokosová Eva 131 
8. Železná Jarmila 120 
9. Wirthová Daniela 115 
10. Králíková Isabela 104 

Hráči:  
1. Petrovský Mario 252 
2. Mödritzer Miloslav 230 
3. Literák Lubomír 226 
4. Fořt Tomáš 222 
5. Benák Jaroslav 209 
6. Králík Michal 206 
7. Bečka Jiří 191 
8. Meduna Jan 169 
9. Urban Jan 141 
10. Vacek Jiří  77 

 
Na příští rok jsem 
předběžně objednala 
opět stejný termín 
v hotelu Jesenice. 
Kompletní výsledky 
všech soutěží a další 
spousty fotografií jsou na internetu: 
http://eva.fort.cz/jes17/v.html 

 1

Jesenice - Silvestr 2017 
 
 

 
 

V hotelu Jesenice jsme letos trávili Silvestra 
poprvé. Hotel se ukázal jako velmi vhodný 
pro naši skupinu, a to jak velkou kapacitou 
ubytování, kvalitní gastronomií i vlídným 
personálem. Zúčastnilo se zatím rekordních 
74 hráčů, turnaje se hrály až na 16 stolech. 
Nechyběla ani zdokonalovací lekce na se-
hrávkové téma. Pro zájemce byl v hotelu pan 
masér, což někteří rádi využili. Na silvestrov-
ský večer jsme trénovali již předchozí dny za 
doprovodu celkem pěti kytar a báječných 
kytaristů.  
Na silvestrovský večer nám v kuchyni připra-
vili opulentní raut, slavili jsme, jedli, pili, 

zpívali a bylo nám dobře. Nový rok jsme 
uvítali státní hymnou.  



 2

Výsledky turnajů 

 
 

Úvodní, středa 27.12. 31 dvojic 
1. Maršík – Maršíková 68.4% 
2. Rosolová – Mužík 63.5% 
3. Králíková – Králík 61.2% 
4. Lurring – Rausch 60.3% 
5. Vlasák – Těšíková 56.5% 
 

Jackpot 1, čtvrtek 28.12., 26 dvojic 
1. Maršíková – Maršík 68.9% 
2. Wirthová – Rokosová 68.6% 
3. Petrovský – Modritzer 65.9% 
4. Tomčíková – Literák 59.5% 
5. Štaflová – Kubišta 58.2% 
 

Párový, čtvrtek 28.12., 31 dvojic 
1. Maršík – Maršíková 67.7% 
2. Králíková – Králík 67.5% 
3. Petrovský – Lančová 63.3% 
4. Rausch – Lurring 62.1% 
5. Bečka – Gucklerová 62.1% 
 

 

 
 
Jackpot 2, pátek 29.12., 26 dvojic 
1. Tomčíková – Modritzer 64.3% 
2. Bečka – Urban 62.5% 
3. Králík – Králíková 60.9% 
4. Eliášová – Petrovský 60.7% 
5. Benák – Gucklerová 58.0% 
 

 
 
Párový turnaj, pátek 29.12., 32 dvojic 
1. Petrovský – Fořt 72.1  
2. Hruška – Králíková 68.1 
3. Králíková – Králík 61.4  
4. Modritzer – Grusová 61.1  
5. Prostecký – Vyoralová 60.6  
 
Jackpot 3, sobota 30.12., 26 dvojic 
1. Vacek – Prostecký 63.9% 
2. Benák – Fišer 61.1% 
3. Tomčíková – Literák 60.7% 
4. Maršík – Petrovská 59.8% 
5. Wirthová – Vondráčková 56.4% 
5. Mužík – Weberová 56.4% 

 3

 
 
Párový turnaj, sobota 30.12., 31 dvojic 
1. Fořt - Petrovská 68.2% 
2. Modritzer – Literák 63.3% 
3. Říha – Železná 60.4% 
4. Štaflová – Kubišta 60.3% 
5. Nešev – Neševová 59.5% 
 

 
 
Jackpot 4, neděle 31.12., 26 dvojic 
1. Fořt – Literák 67.3% 
2. Petrovský – Maršík 62.0% 
3. Maršíková – Petrovská 60.7% 
4. Urban – Bečka 59.5% 
5. Benák – Rokosová 58.6% 

 

Individuál, neděle 31.12., 36 hráčů 
1. Modritzer Miloslav 73.0% 
2. Benák Jaroslav 65.9% 
3. Meduna Jan 61.9% 
4. Čížková Marta 58.0% 
5. Maršík Martin 57.1% 
6. Eliášová Miloslava 56.8% 
7. Vondráčková Blanka 54.8% 
8. Fořt Tomáš 54.3% 
9. Fišer Jiří 53.1% 
10. Vyoralová Zoša 52.8% 
 

 
 
Jackpot 5, pondělí 1.1., 24 dvojic 
1. Petrovský – Literák 70.3% 
2. Tomčíková – Petrovská 64.3% 
3. Králíková – Králík 62.7% 
4. Benák – Železná 58.5% 
5. Vondráčková – Vacek 57.8% 
 

 


